
Rámcová smlouva o dodávkách zboží
l:avřená podle §2ó79 a násl, zákona čísio 89/2012 Sb,, Občanský zákonik, v platnérn znéní

(dále jen ,,Občanský rákoník"i
(dále jako ,,§mlouva"}

Záhlavi
§mluvní strany

Paar plus §,r.o./ §€ sídlenr Hradišťská 407, Polabiny, 533 52 Pardubice,

zapsaná v obchodním rejstříku ve<Jeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 724?'J,,

{na straně jedné dále jako ,,Prodávající"}
a

Obchodní jméno: Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083

5ídlo1Misto podnikání: Dašická 1083, Bílé Předměst{, 530 03 Pardubice

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr vložka 1273,

evidován na živnostenském úřadu ..|.1,:,{3.P,l.:j.:l'.,,..., živnostenský list č. j. ...?,1.§],9,......

{na straně druhé dáte jako ,,Kupující"}

Prodávající a Kupující dále společně též jako ,,Srnluvní §trany"

Čtánek t
Předmět imlouvy, vymetení obchodú a účel Smtouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupnícřr
§rnluv, jejichž předmětem je závazek Prodávajícího zajistit a dodávat Kupujícímu jím objednané zboží dle aktuální
nabídky Prodávajícího {dále jen ,,Zboži"), dále převedenívlastnického práva k tomuto Zboží ze strany Prodávajícího
na Kupujícího a současně závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu kupní cenu za Zboží.

Člúnek?.,
2.1.1 Smluvní strany u,islovně potvrrují, že se vsou|adu §u§tanovenim § 1751 zák. č, 89/2012 Sb., občanský
zákonik (dále též ,,občanský zákoník"} seznámily s všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího a dle jejich
vzájemné dohody sjednávají, že jsou tyto součástí této smlo,uvy. Kupující podpi§em této smlouvy výslovně
potvrzuje, že se s aktuálními obchodními podmínkami prodávajíciho seznámiljiž před uzavřením této smlouvy, když
mu by}y předloženy a bere na vědomí, že tyto obchodní podmínky jsou přistupné na webor4ich stránkách
P rodávajícího http://www.ji p-po travi ny.cz/.
2.1,2 Objednávku zboži lze učinit písemně prostřednictvím emailu, telefonicky, prostřednictvím obchodního
zástupce s využitím kontaktů na webových stránkách nebc prostřednictvím aplikace e-objednávka,
2.1.3 Smluvnístrany §jednávají, že pro úče|y plnění této smlouvy a jednotlivých dílčích smluv se provozovnou
Kupujícího, respektive místy doručení Zboži rozumí:
Sdružení přátel gymnázia Pardubice, Dašická 1083, Pardubice, S30 03

2.I.4 Kupující prohlašuje, že při dodání Zboží ue §trany Prcdávajíciho jsou všechny osoby,
a to ať již v zanrěstnaneckém porněru či spolupracující osoby, na jeho provozovně jím pověřeny k převretí

dodaného Zboží a k jeho potvrzení na dodacím li§tu, když zfr toto nese plnou odpovědnost v případě vzniku

škody z titulu neuhrazení sjednané kupní ceny dodaného Zboží.

Vzor 2020/1 střáná 1 r 3



čtánek l
Specifické podmínky obchadní spolupráce

3,1 Uiednání o kupni ceně

3.1.]. Kupni cena dodávaného Zboží se řídí aktuálnírn platnlirn ceníkem Prodiivajíciho,
3.1.2 Ngdohodnoil-1i se §rnluvnístrany písemrrě jinak:

a) kupní cena za rlociané Zboži bude Kupujícím hrazena Prodávajícímu v hotovosti pÉi přev:eti Zboží,

t]) ťiní splatrrost 1ednotlivých dariových dokladů ua tabákový s§rtiment, kupony, jizdenky, dálnični znánrky
a ceniny 0 kalendářních drrŮ a ostatrrí sortimerrt 14 kalendářnich dnťr ode dne jejich vystavení.

3.1,3 Pohledávka Prodávajícího.ie uhrazena okanržikem připsárricelkové částky na účet Prodávajícího, případné
je při platbě v hotovosti uhraze na okamžikem vydání pisemného potvrzenío přijetí hotovosti.
3.1.4 Prodlerii Kupulícího se zaplacením kupní ceny je považováno za závažné porušení této Smlouvy.
3,1.5 0Právněné nároky z odpovědnosti za vady rnohou b,ýt uspokojeny sníženínr fakturované částky

Či vystavením opravného daňavého dokladu, Výběr způsobu vyřízení reklamace náleží Prodávajícímu,
3.1.6 V připadě prodlení Kupujíciho se zaplacením kupní ceny delšínr jak 3 {tj. slovy: tři) kalendářní dny, má
Prodávající nárok a Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% denné z d}užné částky,
a to za každý byť i započatý den prodlení,
3.1.7 V případě prodleni Kupujicího se zaplacením jakékoliv jiné peněžité částky delším jak 3 {tj" slovy: tři}
kalendářnídny, plynoucí pro něj z této Smlouvy, má Prodávající nárok a Kupujícíje povinen uhradit prodávajícímu
smluvrrÍ pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky, a to za každý byť i započatý den prodlení.
3,]",8 Smluvnípokuty dle této srnlouvy jsou splatné dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikne nárok

a nemajír,lliv na nárok prodávajícího na náhradu způsobené škody ze strany kupujícího"

3.2 Ujednání o Kreditu

3,2.1 Snluvní strany nad rámec této Smlouvy sjednávají a výslovně souhlasi s tim, že Prodávajícíje oprávn6rr
§tanovit Kupujícímu maximálni Kredit, Kreditem se dle této smlouvy rozumí maximální výše pohledávek Kupujícího
vŮČi Prodávajícírnu, u kterd je v případě jejího překročeníProdóvající oprávněn bez jakýchkoliv finančních postihů
zrušit či pozastaVit jakoukoliv dodávku Zboží Kupujícímu,
3.2.2 VýŠi Kreditu mŮže Prodóvající jednostranně upravit v návaznosti na aktuální odběry Kupujícího nebo
platební morálku Kupu.iícího,
3,2.3 Do pohledávek až do výše Kreditu se započítávajíve§keré neuhrazené pohledávky před i po splatnosti a dá|e
potenciálnídlužné pohledávky, které by mohly v budoucnu vzniknout.
3.?.,4 Pro vylouČení pochybností, smluvní strany sjednávají, že do pohledávek Prodávajícího až do výše Kreditu
se započítávají také dosud nevyřízené objednávky Kupujícího. pokud hrozí, že v případě kladného vyřízení
objednávky, by byla překroČena výše sjednaného Kreditu - v takovém případě je Prodávající oprávněn objednávku
nepřijmout.

3.3 Náhrada škody

3.3.1 KaŽdá ze Sniluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu rr rámci platných právnich předpisů
a této 5mlouvy. Smluvní strany 5 ohledem na všechny okolnosti související s tlzavřením této Smlouvy konstatují,
Že Úhrnná předvidatelná škoda, jež by mohla Kupujícímu vzniknout v souvis|osti §touto Smlouvou, činí maximálně
Částku rovnající se kupní ceně za Zbaží.7 tohoto důvodu se §rnluvní strany dohodly, že Kupující není oprávněn
paŽadovat náhradu škody v částce vyšší, než činí výše dílčí kupní ceny za Zboží zaplacene Kupujícím dodané
d}e podmínek iednotlivd dílči smlouvy.

Čftnek a
Próvu a pavinnostiSmtuvních stran

4.1,1 Kupující se zavazuje laplatit Prodávajícímu kupnícenu či své závazky plynoucí pro něj z tÉt§ Smlouvy řádně
a včas a odel:rat jírrr objednané množství Zboží, a to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.
4,1,,2' Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího postoupit jakoukoliv svoji
pohledávku, a to ani čóstečnou či rozdělenou, evidovanou vůči Frodávajícímu, třetí osobě.
4.1,3 Kupující není oprávněn bez předchorího písemného souhlasu Prodávajícího započíst jakoukoliv svoji
pohledávku, evidovanou vůči Prodávajícírnu, proti pohledávce Prodávajíciho, evidované vůči Kupujícímu,
4.1.4 Zánik tdto Snrlouvy nerná vliv na existenci a platnost pohleclávek Prodávajícího vůči Kupujícíntu, plynoucích
z této Smlouvy, jako např. jistiny, úroků z prodíení, finančních poplatků, náhrad škod apod. činároku na vrácení
vyplaceného bonusu za neodebrané Zboží v připadě jeho poskytnutí.

V:or 2020,/1 §trana l r 3



4.1.5 Prodávajici výslovnĚ souhlasí se rveřejněním této Smlouvy v inforrnačním systému veřejné správy-Registru
smluv, pokud by se prokáaalo, že nékterá ze §tran je povinným subjektem k zveřejňování v takovém registru
dle platnych právnich piedpisú.

Črcine* 5
Platnost, úťlnnosr a trvóní §mlouvy

Tato Smlouva je platná a účinná ode dne.iejiho podpisu posledníee §mluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.
Každá ze §mluvních stran je oprávněna luto Snrlouvu písernně vypovódět s výpovědní lhůtou 1 {tj. slovy jeden}
kalendářní měsic, počínající běžet prvnín: dnem v kalendářnírn rněsici, následujícim po doručenívýpovédi druhé
snrluvní straně. Výpovéd' musi být písemná. Má se za to, že výpověď je doručena druhé straně 5. den pa jejím
odeslání, nebude-li prokázáno doručení dřívější.

Článek a
závěrečnú ustEnavení

6.1,1 Práva a povinnosti Smluvních §tra§ výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanovenírni
olrčanského zákoniku.
6.1.2 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo
platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by mč|o z jakéhokoli
clŮvodu pozb,ýt platnosti {zejména z důvodu rozporu s ap|ikovate|nými lákony a ostatnimi právními normami}.
smluvní §trány 5e zavazují k nahrazení takového neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustafiovenííř)
novým, kieré bude nejblíže odpovíclat jeho účelu a snys|u.
6.1,3 Tato Smlouva se uzavírá ve dvojím vyhctovení, r nichž po jednom r nich obdržela každá ze §rnluvnich stran,
když převzetí těchto vyhotovení Smlouvy do své dispozice Srnluvní strany zároveň na této §mlouvě stvnuji stlými
vlastnoručnimi podpisy,
6,1.4 Práva a závazky plynoucí z této Smlouvy přechází na právní nástupce §mIuvních stran,
6.1.5 Krrpující bere na vědorni, že Prodávající je v souladu s platnou legislativou oprávněn k tomu, aby zasílal
Kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty {či jinou formou) informace, vztahující se k této Smlouvě či ieha
nabídku Zboží, připravované akce nebo poskytované služby, drňové doklady, jimiř Prodávající bude ťupuiícímu
účtovat kupní ceny dodaného Zboží s tím však, že Kupující r,ná kdykoliv možnost oznámit Prodávajícirnu, ie sidále
nepřeje zasílat obchodní sděleni touto formou.
6.1.6 5miuvní stíany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla uzavřena pcdk
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelnč, nikoliv v tísni ra nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz, čeho připojují své vlastnoruční podpisy.
6.1.7 Srnluvnístrany sjednávají, že tato smlcuva ulavřená meri nimi nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednárrí
a smlouvy, a to písemné i ústní, které se týkaií §te.iného předmětu jako tato smlouva| které mezi sebou smluvní
strany ujednaly.

V.. :,T9.:,|.1íÍ,9,|. .,. o"" L.6,2a22

Vzar 2a2al1 Strana 3 z 3


